Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

Т А Ш Л И Н С К ОГО   Р А Й О Н А

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

второго  созыва

	24.04.2014 г.
	№
	19/ 84   -рс

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов муниципального

образования Степной сельсовет Ташлинского района

Оренбургской области от 14.02.2014 года за №18/77-рс

 «О  внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов  муниципального образования

Степной сельсовет  Ташлинского района

Оренбургской области от   17.12.2013 г.№17/73-рс
«О бюджете муниципального образования

Степной сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области на 2014 год и на плановый

 период 2015 и 2016 годов»
Рассмотрев представленный проект решения «О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 14.02.2014г. №18/77-рс « О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 17.12.2013 г. №17/73-рс «О бюджете муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Совет депутатов муниципального образования Степной сельсовет,  РЕШИЛ:
         1.  Внести в решение Совета депутатов  от 17.12.2013 г. №17/73-рс «О  бюджете муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:
       1.1 В пункте 1.1 сочетание « в сумме 5747,3 тыс. рублей»  заменить сочетанием « в сумме 5990,5 тыс. рублей».
       1.2 В пункте 1.2 сочетание «в сумме 5847,3 тыс.рублей» заменить сочетанием «в сумме 6090,5тыс.рублей»
        1.3 Приложения  с 5 по  9 изложить в новой редакции.
        1.4.В пункте 11 словосочетание «в 2014 году в сумме 1700,5 тыс.рублей» заменить на словосочетание «в 2014 году  в сумме 2193,0 тыс.рублей.»

        2.Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                                       Н.А.Иващенко
Степной сельсовет
Разослано: прокурору района, администрации района УФК по Оренбургской  области.